

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia miestnosti č.141, stavebné práce
Objekt: Administratíva
Miesto: MPSVR, Špitálska 4,6,8, Bratislava
Objednávateľ: Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR
Zhotoviteľ: Podľa tendra
Projektant: Ing. arch. Adam Kuzma
Spracovateľ: Ing. arch. Adam Kuzma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35770,440

CELKOVÉ NÁKLADY

HSV - Práce a dodávky HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

35770,440

35770,440

0,000

4 - Vodorovné konštrukcie

7143,450

3	M	4001800123	Podhľadová kazeta - akustická	m2	144,000	19,000	2736,000
4	P	4624312598	Montáž podhľadu doskami z akustických kaziet, použitie existujúcej nosnej konštrukcie	m2	144,000	16,000	2304,000
5	M	4001800135	Konštrukcia nášľapnej vrstvy podlahovej konštrukcie - drevená doska 600x600x38mm	m2	109,000	2,990	325,910
6	P	612421435	Realizácia podlahovej konštrukcie - nášľapná vrstva, drevená	m2	109,000	12,660	1379,940
7	M	4001800150	Konštrukcia nášľapnej vrstvy podlahovej konštrukcie - rampa, drevená preglejka, stolárska, hr.18mm	m2	7,000	35,210	246,470
8	P	612421440	Realizácia podlahovej konštrukcie - rampa, drevená preglejka, stolárska, hr. 18mm, vrátane spájacieho a kotviaceho materiálu, sklon do 15°	m2	7,000	21,590	151,130

6 - Úpravy povrchov , podlahy , osadenie

5123,700

9	P	612421221	Odstránenie vnútorných omietok všetkých stien - ELI konštrukcie (upresnenie pri realizácii)	m2	50,000	1,700	85,000
10	M	693200100	Mriežka sklotextilná vnútorná pod nové omietky vrátane naniesenia - úprava povrchov po ELI konštrukciách	m2	50,000	1,500	75,000
11	M	685566040	Stierka, zrnitosť 0,2mm, spotreba 3,9kg/m2(hr.3mm), balenie 25kg, CEMIX,ozn.106	m2	50,000	3,120	156,000
12	P	612421452	Nanesenie stierky	m2	50,000	6,950	347,500
13	M	612471514	Základná penetrácia pre vnútorné nátery, Prince Color Multigrund PGM - BASF	m2	390,000	1,100	429,000
14	P	612421221	Penetrácia vnútorných priestorov	m2	390,000	0,500	195,000
15	M	612421221	Vnútorný disperzný náter omietok stien, Prince Color Multitop Classic - BASF - biely, 2 vrstvy	m2	370,000	3,870	1431,900
16	P	612421221	Maľovanie vnútorných priestorov - disperzná farba, 2 násobný náter	m2	370,000	2,450	906,500
17	M	612421230	Vnútorný disperzný náter omietok stien, BASF - odtieň čierny, matný, umývateľný 2 vrstvy	m2	20,000	5,980	119,600
18	P	612421225	Maľovanie vnútorných priestorov - umývateľná farba, 2 násobný náter	m2	20,000	4,120	82,400
19	M	612421350	Polykarbonátová platňa, Lexan, hr.6mm, 1200x1200mm, plná, biela, UV, vrátane kotviacich prvkov a ukotvenia konštrukcie	ks	6,000	14,300	85,800
21	P	47234578	Akrylovanie konštrukčných stykov stavebných konštrukcií	bm	100,000	12,100	1210,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce búracie

22631,290

22	P	968061127	Demontáž drevenej podpornej konštrukcie, výška 400 mm - drevené pódium	m2	15,000	83,600	1254,000
23	P	965081713	Búranie nášľapnej vrstvy, ľahká konštrukcia - veľkoplošný koberec	m2	150,000	38,600	5790,000
24	P	968063431	Celoplošné prebrúsenie podlahy z konštrukcií betónových - upresnenie pri realizácii, po odstránení nášľapnej vrstvy	m2	150,000	10,900	1635,000
27	P	763139521	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01803t	m2	12,000	3,420	41,040
33	P	968062246	Vybúranie parapetov okien jednoduchých plochy do 2 m2	ks	11,000	29,600	325,600
34	P	725210875	Demontáž ELI konštrukcií a výrobkov - stropné svietidlá	ks	30,000	204,500	6135,000

35	P	725210876	Demontáž stavebných konštrukcií a výrobkov - záklop presvetlovacej konštrukcie, plocha do 2m2	ks	6,000	375,000	2250,000
36	P	725210880	Demontáž stavebných konštrukcií a výrobkov - stropné podhľadové kazety	m2	144,000	6,200	892,800
37	P	725210880	Demontáž ELI konštrukcií a výrobkov - ELI rozvody v stenovej konštrukcii - upresnenie pri realizácii	bm	150,000	20,450	3067,500
38	P	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11,000	9,500	104,500
39	P	979082212	Vodorovná doprava sutiny s naložením a so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	11,000	7,300	80,300
40	P	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,000	14,800	162,800
41	P	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	km	3,000	4,250	12,750
42	P	979081199	Poplatok za skládku	t	11,000	80,000	880,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce

697,000

43	P	952901110	Čistenie priestorov umývaním, vonkajšie a vnútorné priestory, steny	úkol	1,000	550,000	550,000
44	P	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	150,000	0,980	147,000

99 - Presun hmôt HSV

175,000

45	P	998011001	Presun hmôt HSV, pre občianske budovy, JKSO 801	%	17,500	10,000	175,000
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,000